
 

Uchwała Nr XXVIII-205/13  
Rady Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 28 sierpnia 2013 r.  

 
 

 
w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Lasowice Małe.  

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2013.594) oraz § 18 ust. 1  załącznika nr 4 do 

uchwały nr X/76/2003 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 sierpnia 
2003 r. w sprawie przyjęcia statutów Sołectw Gminy Lasowice Wielkie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 84, poz. 1624),  
Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje:  

 
§ 1  

 

Ustala się termin przeprowadzenia wyborów na dzień 28 sierpnia 2013 
roku w godzinach od 19.00 do 21.00.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.  

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości  w Sołectwie Lasowice Małe. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



UZASADNIENIE 

 
W związku z rezygnacją z pełnionych funkcji Sołtysa oraz dwóch 

członków Rady Sołeckiej Lasowic Małych w dniu 29 lipca 2013 odbyło się 

zebranie wiejskie odwołujące wyżej wymienionych z pełnionych przez nich 

funkcji. 

Zgodnie z zapisami Statutu Sołectwa Lasowice Małe – Rada Gminy 

Lasowice Wielkie powinna podjąć stosowną uchwałę o wyborach Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej. Zebranie wiejskie powinno się odbyć w terminie 

nie dłuższym niż 30 dni od daty odwołania Sołtysa i Rady Sołeckiej. W 

związku z tym faktem Rada Gminy powinna podjąć niniejszą uchwałę. 


